

## Skolebestyrelsesmøde

Skalmejeskolen, onsdag d. 26. januar PÅ TEAMS kl. 18.00-20.00

<b>Deltagere:</b>	Forældrerepræsentanter: Majbrit, Martin, Christina, Ninna og Kirsten Suppleanter: Casper Medarbejderrepræsentanter: Lene og Pia Ledelsen: Tina og Anita Eleverrådet: uden elevråd på Teams		
<b>Afbud:</b>			
<b>Fraværende:</b>			
<b>Mødedatoer:</b>	mødetidspunkt 18.00-20.00 11/8, 15/9, 13/10, 11/11, 16/12 (17.15-20.00), <b>26/1</b> , 2/3, 25/4, 13/6 (17.15-20.00)		
<b>Referent:</b>	Anita	<b>Mødeleder:</b>	Martin

Dagsorden:	Referat:
Godkendelse af referat fra de sidste møder	Udsættes til næste fysiske møde
Pædagogiske idealer og testimonials- se bilag	Skalmejeskolens pædagogiske idealer er færdige. De pædagogiske idealer kommer nu på hjemmesiden. Det ene ideal: agerer rolig, nysgerrig og hjælpsom bliver der nu arbejdet med i børnehøjde.
Principper for skole-hjem-samarbejde – se bilag	Princippet blev godkendt og kommer på hjemmesiden.
Lejrskole	Lejrskolen på 4. årgang genindføres fra næste skoleår.
Støtteforening	Der er lavet en støtteforening for Skalmejeskolen, som snart bliver offentliggjort. Støtteforeningen har allerede søgt og fået midler til et tilskud til et klatrestativ, som bliver sat op i foråret.
Ansættelsesudvalg	Ansættelse af ny skoleleder. Ansættelsesudvalg: Formand og næstformand fra skolebestyrelsen, 2 medarbejdere, Charlotte, Anita, skolechefen og HR.
Valg til skolebestyrelsen se bilag Herunder Christina	På valg: Christina, Majbrit og Kirsten. Og derudover 2 suppleanter.

		Elevrådet inddrages i valgoplysningen.
	<p>Meddelelser:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Medarbejdere SFO</li> <li>• Medarbejdere Skole</li> <li>• Skoleledelsen – herunder regnskab</li> <li>• Bestyrelsen</li> </ul>	<p><b>SFO:</b> stadig opdelt i årgange pga. Corona. Meget sygdom, men det har kunne hænge sammen. Stadig mange børn i SFO-en.</p> <p><b>Skole:</b> Ramt af Corona – svært at planlægge frem i tiden. Meget ekstra arbejde med hjemmeundervisning og undervisning på skolen. Ked af at Tina stopper.</p> <p><b>Ledelsen:</b> Medarbejdere meget i front og udsat for smitte. Dejligt at have børnene i skole og SFO. Arbejder med vores pædagogiske idealer. Beretning om sidste års økonomi.</p> <p><b>Bestyrelsen:</b> Der har været samrådsmøde.</p>
	Evt.	